

VERDE_NP_6	<b>Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada</b> secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzo meccanico necessari, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento: su strada a traffico medio : esemplari di altezza da 6 m a 12 m	20 172,05 €	<b>3.441,00 €</b>
VERDE_NP_7	<b>Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa in parchi e giardini</b> secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzo meccanico necessari, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento: esemplari di altezza da 6 m a 12 m	30 123,78 €	<b>3.713,40 €</b>
VERDE_NP_8	<b>Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) in parchi e giardini.</b> Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzo meccanico necessari, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento: per piante di altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	10 176,83 €	<b>1.768,30 €</b>
VERDE_NP_6	<b>Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) in parchi e giardini.</b> Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzo meccanico necessari, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento: per piante di altezza fino a 16 m, chioma diametro 8 m	10 496,58 €	<b>4.965,80 €</b>
VERDE_NP_7	<b>Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) su strada.</b> Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzo meccanico necessari, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento: su strada a traffico medio: per piante di altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	15 233,05 €	<b>3.495,75 €</b>